受付フォーム

2024(R6)年２月８日

一般社団法人 岡山県臨床検査技師会

正 会 員 各 位

一般社団法人 岡山県臨床検査技師会

               選挙管理委員会委員長 石川 綾子

2024・2025年度(一社)岡山県臨床検査技師会

理事及び監事立候補者について

これを「役員選任規定」により、下記のとおり決定したので告示します。

記

１． 選挙すべき役職   理事 ２５ 名

                  監事  ２  名

２． 立候補者受付期間  2024(R6)年２月 15日（木曜日）から

                   2024(R6)年２月 29日（木曜日）まで

３． 選 挙 人     (一社)岡山県臨床検査技師会 正会員

           ※ 但し、2024 年 1 月 1 日現在の正会員とする。
……………………………………………………………………………………………………………………

理事または監事に立候補される会員の皆様は、①または②のどちらかの方法でご返信ください。

①  岡臨技ホームページの専用 Googleフォームよりご返信

     ⇒回答先：2024・2025 年度 岡臨技 理事及び監事立候補者受付フォーム

②  この用紙に、郵送または FAXにてご返信

（郵送費用は会員負担となります）

受付期間：2024(R6)年 2月 29日 23時（郵送：2月 29日消印有効）まで

返信先：石川 綾子  〒710‐8522 倉敷市白楽町 250

一般財団法人 倉敷成人病センター 臨床検査技術科
TEL：086-422-2111   FAX：086-422-2173

         E-mail：a_ishikawa@fkmc.or.jp

2024・2025年度(一社)岡山県臨床検査技師会

理事立候補者名

監事立候補者名

所属施設名又は自宅会員

日臨技会員番号

連絡先メールアドレス

記入月日 : 2024年  月  日

告  示

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScFyESIeIbr46JLOVyOAr_xWSRKHsGFe43cl8YNomnTeRPJhA/viewform?usp=sf_link